



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 987 610 581  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SANDEVIK INVEST AS  
Forretningsadresse: Bregneveien 39  
0855 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bdo AS  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.08.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.07.2022



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Gevinst ved realisasjon av verdipapirer		118 666	1 923 214
Utbytte		14 989 299	57 765 123
Inntekt fra deltagerlignede selskap		851 975	18 743 497
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		413 130	957 270
Annen driftsinntekt	1	66 878	69 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>16 439 949</b>	<b>79 458 104</b>
<b>Kostnader</b>			
Tap ved realisasjon av verdipapirer			70 415
Nedskrivning av finansielle eiendeler		70 997	652 354
Annen driftskostnad	4	1 504 546	161 025
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 575 543</b>	<b>883 794</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>14 864 406</b>	<b>78 574 310</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 157 183	1 109 247
Annen finansinntekt		3 971 379	432 345
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>5 128 561</b>	<b>1 541 592</b>
Annen rentekostnad		4 481	
Annen finanskostnad		35 500	846 814
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>39 981</b>	<b>846 814</b>
<b>Netto finans</b>		<b>5 088 581</b>	<b>694 778</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>19 952 987</b>	<b>79 269 088</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	1 263 867	695 027
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>18 689 120</b>	<b>78 574 061</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>18 689 120</b>	<b>78 574 061</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>18 689 120</b>	<b>78 574 061</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>18 689 120</b>	<b>78 574 061</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		20 000 000	4 000 000
Avsatt til annen egenkapital			74 574 061
Overført fra annen egenkapital		-1 310 880	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>18 689 120</b>	<b>78 574 061</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	9	49 447	130 962
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>49 447</b>	<b>130 962</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	1 256 232	15 906 548
Båt	5		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	131 250	
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 387 482</b>	<b>15 906 548</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7	61 346 656	40 507 956
Investeringer i tilknyttet selskap	7	53 145 037	48 342 592
Investeringer i aksjer	7	48 953 965	46 942 102
Investeringer i deltakerlignede selskaper	8	232 688	232 688
Andre langsiktige fordringer	6		9 959 047
Langsiktig fordring nærstående	6	14 957 250	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>178 635 595</b>	<b>145 984 385</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>180 072 524</b>	<b>162 021 895</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer	6	15 752 401	13 691 680
Krav på innbetaling av selskapskapital	6	120 120	
<b>Sum fordringer</b>		<b>15 872 522</b>	<b>13 691 680</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	7	4 888 051	6 500 304
Markedsbaserte obligasjoner og rentebærende fond	7		
<b>Sum investeringer</b>		<b>4 888 051</b>	<b>6 500 304</b>



### Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		50 960 251	54 441 879
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>50 960 251</b>	<b>54 441 879</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>71 720 823</b>	<b>74 633 863</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>251 793 348</b>	<b>236 655 758</b>
 <b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	2, 3	134 940	134 940
Overkurs	2	113 282	113 282
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>248 222</b>	<b>248 222</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	2	230 254 616	231 565 497
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>230 254 616</b>	<b>231 565 497</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>230 502 838</b>	<b>231 813 719</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		84 724	50 858
Betalbar skatt	9	1 182 352	777 982
Utbytte		20 000 000	4 000 000
Gjeld til nærstående			13 200
Annen kortsiktig gjeld		23 433	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>21 290 509</b>	<b>4 842 040</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>21 290 509</b>	<b>4 842 040</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>251 793 348</b>	<b>236 655 758</b>



## NITSCHKE

### NITSCHKE AS

Vollsveien 17B  
Postboks 353, 1326 Lysaker

Telefon: +47 67 10 77 00  
E-post: post@nitschke.no

Foretaksregisteret: NO 914 658 314 MVA

Medlemmer av Den norske Revisorforening  
Independent member of BKR International

[www.nitschke.no](http://www.nitschke.no)

Til generalforsamlingen i  
**SANDEVIK INVEST AS**

## Årsberetning 2020 for Sandevik Invest AS

### Virksomhetens art

Sandevik Invest AS er et investeringsselskap. Selskapet er lokalisert i Oslo kommune.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Sandevik Invest AS er et investeringsselskap hvis kjernevirksomhet er å kjøpe andeler i andre selskaper for å realisere gevinster ved salg, ref NRS (F) Investeringer i tilknyttet selskap og deltakelse i felleskontrollert virksomhet. Selskapet har med bakgrunn i rskl. § 3-8 og NRS 17 valgt å ikke utarbeide konsernregnskap med datterselskaper hvor Sandevik Invest AS har bestemmende innflytelse, da disse selskapene er holdt for midlertidig eie. Det eneste heleide datterselskapet, Verdane Foundation AS, er en virksomhet som har til vedtektsfestet formål å dele ut gaver til allmennyttige formål og således er å regne som en non-profit organisasjon som ikke vil gi noen avkastning og er nedskrevet til null i balansen, og vil ikke være aktuell å konsolidere inn i Sandevik Invest AS».

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

### Fremtidig utvikling

Selskapet investerer hovedsakelig i selskaper innen Verdane gruppen. Verdane gruppen er i sterk vekst og selskapene leverer som forventet. Styret har troen på at de underliggende selskapene vil fortsette å utvikle seg å gi positiv avkastning i årene fremover.

### Finansiell risiko

Selskapet anser den finansielle risikoen til å være lav uten langsiktig lån. Selskapet har inntekter og fordringer i SEK og er valutaeksponert. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad

### Markedsrisiko

Styret anser markedsrisikoen som normal og ingen større risiko er avdekket.

### Kreditrisiko

Selskapets kreditrisiko anses som lav.

### Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet som god.

### Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Selskapet har ingen ansatte. Styret består av 1 mann.

### Miljørapportering

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet.

### Forskning og utvikling

Det har i 2020 ikke medgått utgifter til forskning og utvikling.



## Årsresultat og disponeringer

I 2020 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 18 689 120 som foreslås disponert slik:

<b>Disponering</b>	<b>Beløp</b>
Avsatt til utbytte	20 000 000
Fra annen egenkapital	1 310 880

Oslo, 20.08.2021  
Styret i Sandevik Invest AS

---

Bjarne Kveim Lie  
Styreleder/Daglig leder



## Sandevik Invest AS

### Resultatregnskap

	Note	2020	2019
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>			
Gevinst ved realisasjon av verdipapirer		118 666	1 923 214
Utbytte		14 989 299	57 765 123
Inntekt fra deltagerlignede selskap		851 975	18 743 497
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		413 130	957 270
Annen driftsinntekt	1	66 878	69 000
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>16 439 949</b>	<b>79 458 104</b>
Tap ved realisasjon av verdipapirer		0	70 415
Nedskrivning av finansielle eiendeler		70 997	652 354
Annen driftskostnad	4	1 504 546	161 025
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>1 575 543</b>	<b>883 794</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>14 864 406</b>	<b>78 574 310</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 157 183	1 109 247
Annen finansinntekt		3 971 379	432 345
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>5 128 561</b>	<b>1 541 592</b>
Annen rentekostnad		4 481	0
Annen finanskostnad		35 500	846 814
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>39 981</b>	<b>846 814</b>
<b>Finansresultat</b>		<b>5 088 581</b>	<b>694 778</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		19 952 987	79 269 088
Skattekostnad på ordinært resultat	9	1 263 867	695 027
<b>Ordinært resultat</b>		<b>18 689 120</b>	<b>78 574 061</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>18 689 120</b>	<b>78 574 061</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		20 000 000	4 000 000
Avsatt til annen egenkapital		0	74 574 061
Overført fra annen egenkapital		1 310 880	0
<b>Sum overføringer</b>		<b>18 689 120</b>	<b>78 574 061</b>



## Sandevik Invest AS

### Balanse

	Note	2020	2019
<b>Eiendeler</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
Utsatt skattefordel	9	49 447	130 962
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>49 447</b>	<b>130 962</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	1 256 232	15 906 548
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	131 250	0
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 387 482</b>	<b>15 906 548</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	7	61 346 656	40 507 956
Investeringer i tilknyttet selskap	7	53 145 037	48 342 592
Investeringer i aksjer	7	48 953 965	46 942 102
Investeringer i deltakerlignede selskaper	8	232 688	232 688
Andre langsiktige fordringer	6	0	9 959 047
Langsiktig fordring nærstående	6	14 957 250	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>178 635 595</b>	<b>145 984 385</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>180 072 524</b>	<b>162 021 895</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer	6	15 752 401	13 691 680
Kortsiktig fordring nærstående	6	120 120	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>15 872 522</b>	<b>13 691 680</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer og aksjefond	7	4 888 051	6 500 304
<b>Sum investeringer</b>		<b>4 888 051</b>	<b>6 500 304</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		50 960 251	54 441 879
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>71 720 823</b>	<b>74 633 863</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>251 793 348</b>	<b>236 655 758</b>



## Sandevik Invest AS

### Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	2, 3	134 940	134 940
Overkurs	2	113 282	113 282
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>248 222</b>	<b>248 222</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	2	230 254 616	231 565 497
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>230 254 616</b>	<b>231 565 497</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>230 502 838</b>	<b>231 813 719</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		84 724	50 858
Betalbar skatt	9	1 182 352	777 982
Utbytte		20 000 000	4 000 000
Gjeld til nærstående		0	13 200
Annen kortsiktig gjeld		23 433	0
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>21 290 509</b>	<b>4 842 040</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>21 290 509</b>	<b>4 842 040</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>251 793 348</b>	<b>236 655 758</b>

Oslo, 20.08.2021  
Styret i Sandevik Invest AS

\_\_\_\_\_  
Bjarne Kveim Lie  
Styreleder/Daglig leder



## Sandevik Invest AS

Indirekte kontantstrøm	2020	2019
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	19 952 987	79 269 088
Periodens betalte skatt	-777 982	-1 080 314
Verdiendring aksjer	-342 133	304 916
Tap/gevinst ved salg av aksjer	118 666	1 852 799
Endring i kundefordringer og andre fordringer	-7 179 044	-7 301 321
Endring i leverandørgjeld og annen gjeld	44 100	-1 255 474
Innbetalinger ved salg av verdipapirer for kortsiktige handelsformål	1 906 717	0
Utbetaling ved kjøp av verdipapirer for kortsiktige handelsformål	0	-5 412 915
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>13 723 311</b>	<b>66 376 778</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	14 650 316	-14 650 316
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-131 250	0
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	0	850 512
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	-27 724 005	-54 692 915
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-13 204 939</b>	<b>-68 492 719</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger av utbytte	4 000 000	13 000 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-4 000 000</b>	<b>-13 000 000</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>-3 481 628</b>	<b>-15 115 941</b>
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	54 441 879	69 557 819
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>	<b>50 960 251</b>	<b>54 441 879</b>



## Sandevik Invest AS

---

### Noter

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

#### Driftsinntekter og kostnader

I driftsinntekter inngår avkastning på kapital fordi dette er relatert til selskapets primære forretningsområde og virksomhetens hovedinntektskilde. Avkastning på kapital består av netto gevinster ved realisasjon av verdipapirer, endring i realiserte gevinster på verdipapirer, utbytter eller renteinntekter fra verdipapirer. Øvrige rente eller valutaforhold er klassifisert som finansposter. Inntektene resultatføres når de anses opptjent i relasjon til de vurderingsprinsipper som anvendes for de enkelte investeringsobjektene. Se vurderingsreglene under.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes å være varig. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster kan være vurdert etter andre regler. Postene dette gjelder omhandles nedenfor.

#### Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i tilknyttet selskap er vurdert etter kostprismetoden. Tilsvarende gjelder for datterselskap i selskapsregnskapet.

#### Andre aksjer og andeler klassifisert som anleggsmidler

Investeringer i langsiktige aksjer og deltagerlignede selskaper, hvor man ikke har betydelig innflytelse, balanseføres til anskaffelseskost. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet anses å være varig.

#### Markedsbaserte finansielle omløpsmidler

Markedsbaserte finansielle omløpsmidler vurderes til virkelig verdi på balansedagen (porteføljepriprinsippet). Andre finansielle omløpsmidler vurderes til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Ved realisasjon benyttes FIFO-prinsippet for tilordning av anskaffelseskost.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.



## Sandevik Invest AS

### Noter

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet. Utsatt skattefordel vil kunne være oppført i balansen i den utstrekning fordelene kan anses å kunne anvendes i fremtiden.

#### Kontantstrøm

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode.

#### Fortsatt drift

I henhold til regnskapslovens krav bekreftes det at grunnlaget for fortsatt drift er tilstede, og konsernregnskapet er dermed utarbeidet i samsvar med dette.

Det henvises til note 10 for omtale av hvordan selskapet anses påvirket av koronapandemien.

#### Utarbeidelse av konsernregnskap

Sandevik Invest AS er et investeringselskap hvis kjernevirksomhet er å kjøpe andeler i andre selskaper for å realisere gevinster ved salg, ref NRS (F) Investeringer i tilknyttet selskap og deltakelse i felleskontrollert virksomhet. Selskapet har med bakgrunn i rskl. § 3-8 og NRS 17 valgt å ikke utarbeide konsernregnskap med datterselskaper hvor Sandevik Invest AS har bestemmende innflytelse, da disse selskapene er holdt for midlertidig eie. Det eneste heleide datterselskapet, Verdane Foundation AS, er en virksomhet som har til vedtektsfestet formål å dele ut gaver til allmenntilgittige formål og således er å regne som en non-profit organisasjon som ikke vil gi noen avkastning og er nedskrevet til null i balansen, og vil ikke være aktuell å konsolidere inn i Sandevik Invest AS».

#### Note 1 Annen driftsinntekt

	2020	2019
Leieinntekter	57 500	69 000
<b>Sum</b>	<b>57 500</b>	<b>69 000</b>

#### Note 2 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
<b>Egenkapital pr. 31.12.2019</b>	<b>134 940</b>	<b>113 282</b>	<b>231 565 497</b>	<b>231 813 719</b>
Årets resultat			18 689 120	18 689 120
Avsatt utbytte			-20 000 000	-20 000 000
<b>Egenkapital pr. 31.12.2020</b>	<b>134 940</b>	<b>113 282</b>	<b>230 254 616</b>	<b>230 502 838</b>



## Sandevik Invest AS

### Noter

#### Note 3 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Sandevik Invest AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 349 400	0,1	134 940
<b>Sum</b>	<b>1 349 400</b>		<b>134 940</b>

#### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Bjarne Kveim Lie	1 349 400	100,0	100,0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Bjarne Kveim Lie	Styreleder/Daglig leder	1 349 400
<b>Totalt antall aksjer</b>		<b>1 349 400</b>

#### Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Selskapet hadde ingen ansatte i 2020 eller 2019.

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret.

Det foreligger ingen avtaler til styrets leder om sluttvederlag, bonuser og lignende.

#### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

#### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 55 000 inkl. MVA.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 0.



## Sandevik Invest AS

### Noter

#### Note 5 Anleggsmidler

	Eiendom
<b>Kostpris 1.1.2020</b>	<b>15 906 548</b>
Tilgang	271 556
<b>Avgang</b>	<b>-14 650 316</b>
<b>Kostpris 31.12.2020</b>	<b>1 256 232</b>
	<b>Kunst</b>
<b>Kostpris 1.1.2020</b>	<b>0</b>
Tilgang	131 250
<b>Akk. avskrivning 31.12.2020</b>	<b>0</b>
<b>Bokført verdi 31.12.2020</b>	<b>1 387 481</b>
Årets avskrivning	Ingen avskrivning

#### Note 6 Fordringer og mellomværende med nærstående

	2020	2019
Langsiktige fordringer (anleggsmidler)	0	9 959 047
Langsiktige fordringer nærstående	14 957 250	0
Andre kortsiktige fordringer	15 752 401	13 691 680
Andre kortsiktige fordringer nærstående	120 120	0
<b>Sum</b>	<b>30 709 651</b>	<b>23 650 727</b>

Langsiktige fordringer kr. 14 957 250 gjelder til nærstående. Dette har forfall senere enn ett år.

Andre kortsiktige fordringer kr. 15 752 401 har forfall innen ett år.

Andre kortsiktige fordringer til nærstående kr. 120 120 har forfall innen ett år.



## Sandevik Invest AS

### Noter

#### Note 7 Verdipapirer

##### Anleggsmidler

##### Datter-/Tilknyttet selskap (kostmetoden)

	Eier- andel	Kostpris	Balansført verdi	Andel egenkapital	Andel resultat
Verdane Foundation AS *)	100 %	3 500 000	0	3 495 965	-357 072
VC X Invest AB (Sverige)	70 %	16 741 127	16 741 127	18 147 924	-148 965
VC IX Invest AB (Sverige)	50 %	20 232 486	20 232 486	82 182 290	59 490 341
Verdane E Invest AB (Sverige)	51 %	24 373 043	24 373 043	26 675 768	914 868
VC VIII Invest AS	47 %	9 750 665	9 750 665	10 738 077	741 336
VC VI Invest AS	42 %	462 000	462 000	423 384	-20 050
Verdane Advisors Holding AS	36 %	12 275 453	12 275 453	28 087 379	20 969 098
Verdane Capital VI B GP ApS (Danmark)	42 %	1 235 996	1 235 996	3 762 739	1 086 559
NVC VI AS	33 %	463 838	463 838	160 886	-19 215
Verdane Fund V-VIII Holding AS	33 %	1 128 566	1 128 566	1 264 580	307 761
Verdane E II Invest AB (Sverige)	33%	8 412	8 412	2 803 049	-17 215
Red Garden Invest AB (Sverige)	31 %	18 367 868	18 367 868	18 381 766	-1 604 804
VC IX X Invest AB (Sverige)	31,%	4 630 858	4 630 858	4 991 437	-44 853
Verdane Capital VII NE GP AS	20 %	2 329 907	2 329 907	34 398 418	9 539 524
Verdane Capital VII B NE GP AS	20 %	510 000	510 000	7 713 766	225 435
Verdane Capital VII C NE GP AS	20 %	26 000	26 000	2 077 417	22 537
Verdane ETF II SPV NE GP AS	20 %	464 500	464 500	1 750 524	-3 614
Verdane ETF III SPV NE GP AS	20 %	376 930	376 930	342 117	24 538
Verdane NVP Co-investment NE GP AS	20 %	26 000	26 000	2 974 870	32 201
Verdane K Invest AS	28 %	1 088 043	1 088 043	1 068 234	-14 138
<b>Sum</b>		<b>117 991 692</b>	<b>114 491 692</b>		

\*) Verdane Foundation AS er et selskap som har til formål å investere kapitalen slik at den gir avkastning. Sammen med innskutt kapital skal det i fremtiden kunne gis gaver til allmennyttige formål. Sandevik Invest AS har derfor nedskrevet denne til kr. 0,-.



## Sandevik Invest AS

### Noter

#### Andre langsiktige Investeringer

	Anskaffelseskost	Bokført verdi
Aksjer Norske (anleggsmidler)	3 253 210	3 253 210
Aksjer Utland (anleggsmidler)	46 483 540	45 700 754
Sum	49 736 750	48 953 965

#### Omløpsmidler

	Anskaffelseskost	Bokført verdi	Markedsverdi
Aksjefond utland	3 104 822	4 249 871	4 249 871
Aksjer Norske	856 958	316 619	316 619
Aksje Utland	395 971	321 561	321 561
Sum	4 357 751	4 888 051	4 888 051

#### Note 8 Andeler i deltagerliknede selskaper /betingede forpliktelser

	Eierandel	Bokført verdi	Andel resultat	Andel egenkapital	Betinget ansvar/Ikke innkalt kapital
Verdane ANS, Oslo	25 %	0	-163 437	-774 716	9 779 588
Verdane II ANS, Oslo	50 %	133 704	1 315 327	6 787 243	169 704
Verdane III ANS, Oslo	45 %	98 984	-19 059	1 214 473	0
Verdane Capital VII KS, Danmark	0,472 %	0	SEK 4 342	SEK 29 863	SEK 245 618
<b>SUM</b>		<b>232 688</b>			

Sandevik Invest AS har en innskuddsforpliktelse i Verdane-selskaper på MSEK 93.

Selskapet har stilt garanti for en andel av et mulig krav relatert til nærstående. Hvorvidt kravet aktualiseres og de beløpsmessige konsekvenser er foreløpige uklare. Forholdet er ikke hensyntatt i balansen pr 31.12



## Sandevik Invest AS

### Noter

#### Note 9 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 182 352	777 982
Endring i utsatt skattefordel	81 515	-82 955
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>1 263 867</b>	<b>695 027</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	19 952 987	79 269 088
Permanente forskjeller	-14 578 658	-75 732 805
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>5 374 328</b>	<b>3 536 282</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 182 352	777 982
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>1 182 352</b>	<b>777 982</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	19 952 987	79 269 088
Beregnet skatt av resultat før skatt	4 389 657	17 439 199
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-3 207 305	-16 661 217
<b>Sum</b>	<b>1 182 352</b>	<b>777 982</b>
Effektiv skattesats	5,9 %	1,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>Endring</b>
Aksjer og andre verdipapirer	-224 760	-595 280	-370 520
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-224 760</b>	<b>-595 280</b>	<b>-370 520</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-49 447</b>	<b>-130 962</b>	<b>-81 514</b>

#### Note 10 Covid-19 og fortsatt drift

Koronapandemien som inntraff i januar 2020 har ikke betydning for årsregnskapet 2020. Hendelsen har heller ikke hatt vesentlig negativ betydning for foretakets stilling og resultat i perioden mellom balansedagen og tidspunktet for avleggelse av årsregnskapet.

Selskapet følger utviklingen av Covid-19 og forventer en midlertidig effekt på fremtidige tall som følge av viruset. Selskapet forventer dog ingen store tap, konkurser eller lignende for underliggende investeringer. Selskapet er underrettet om at de underliggende selskapene har satt igang tiltak for å begrense den økonomiske effekten av Covid-19 og mener det er gjort tilstrekkelige tiltak i samtlige av disse for å redusere det økonomiske tapet til et minimum.



**Sandevik Invest AS**

---

**Noter**

Selskapet ser ingen risiko knyttet til Covid-19 på dette tidspunktet, og hendelsen anses ikke å ha skapt vesentlig usikkerhet om foretaktes evne til fortsatt drift. Årsregnskapet er derfor avlagt under forutsetning om fortsatt drift.